
ZARZĄDZENIE NR 31/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BUR1V



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 6 905 641,00 739 533,00 10 374,00 7 634 800,00
750 Administracja publiczna 160 651,00 0,00 4 507,00 156 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 160 651,00 0,00 4 507,00 156 144,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 160 651,00 4 507,00 156 144,00

852 Pomoc społeczna 1 599 092,00 60 501,00 5 867,00 1 653 726,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum inteoracii społecznej

62 867,00 0,00 5 867,00 57 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków qmin)

Własne 62 867,00 5 867,00 57 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 626 707,00 48 293,00 0,00 675 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków qmin)

Własne 626 707,00 48 293,00 675 000,00

85216 Zasiłki stałe 686 112,00 2 075,00 0,00 688 187,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 686 112,00 2 075,00 688 187,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 794,00 2 654,00 0,00 4 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 1 794,00 2 654,00 4 448,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 221 612,00 7 479,00 0,00 229 091,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków qmin)

Własne 221 612,00 7 479,00 229 091,00

855 Rodzina 5 145 898,00 679 032,00 0,00 5 824 930,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznecto

5 062 793,00 668 346,00 0,00 5 731 139,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 062 793,00 668 346,00 5 731 139,00

85503 Karta Dużej Rodziny 292,00 50,00 0,00 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 292,00 50,00 342,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

82 813,00 10 636,00 0,00 93 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 82 813,00 10 636,00 93 449,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 905 641,00 739 533,00 10 374,00 7 634 800,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 31/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 lutego 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 139 685,02 0,00 4 507,00 135 178,02
75011 Urzędy wojewódzkie 139 685,02 0,00 4 507,00 135 178,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 116 080,70 3 822,73 112 257,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 22 549,38 653,69 21 895,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 1 054,94 30,58 1 024,36

OGÓŁEM WYDATKI 139 685,02 0,00 4 507,00 135 178,02

BURMISTRZ

"zegorz Ambroziak


